anderen, von beiden Regierungen gemeinsam auszuwählenden
Darlehensnehmer, für das Vorhaben „Kreditprogramm Erneuer-
bare Energie“ ein vergünstigtes Darlehen der Kreditanstalt für
Wiederaufbau (KfW), das im Rahmen der öffentlichen Entwick-
lungszusammenarbeit gewährt wird, von bis zu 52 000 000,– EUR
(in Worten: zweiundfünfzig Millionen Euro) zu erhalten, wenn
nach Prüfung durch beide Seiten die entwicklungspolitische För-
derungswürdigkeit der Vorhaben festgestellt worden ist und die
Regierung der Föderativen Republik Brasilien eine Staatsgaran-
tie gewährt, sofern sie nicht selbst Kreditnehmer wird.